[image: image1]
关于举办大数据分析及可视化技术应用实战
培训班的通知
	培训地点
	北京
	广州

	培训时间
	7月22-25日
	11月24-27日

各有关单位：
这是一个“数据为王”的时代，大数据将带来一次全新的革命，将改变众多企业的命运。中国信息化培训中心大数据研究院专注于大数据应用开发，特推出了大数据分析及可视化技术应用实战课程培训班，旨在培养大数据技术和应用创新型人才，促进大数据技术在各行业内部及跨行业进行实施应用，以及企业大数据分析及可视化项目开发和落地，并利用大数据打造企业核心竞争力优势。现将相关事宜通知如下：
1、 培训目标
1.掌握业界最流行的大数据分析及可视化方法与技巧；
2.深入理解业界成熟的大数据分析及可视化实践应用；
3.充分掌握大数据中心建模及数据平台架构
4.掌握数据驱动体系及数据预测模型的构建；
5.手把手带你玩转数据可视化呈现方式，更好的呈现数据价值；
6.互联网场景下的大数据分析及可视化应用；
7.深刻理解互联网跨界领域的创新。
二、 培训对象
1.大数据分析应用开发工程师

2.大数据分析项目的规划咨询管理人员

3.大数据分析项目的IT项目高管人员

4.大数据分析与挖掘处理算法应用工程师

5.大数据分析集群运维工程师

6.大数据分析项目的售前和售后技术支持服务人员
三、课程大纲
	时间
	课程模块
	课程内容

	第一天
上午
	数据分析及R语言介绍
	1. 数据分析前景

2. 常用挖掘工具介绍—为什么选择R语言做分析

3. R及RStudio的安装

4. 数据挖掘可视化工具Rattle介绍

5. R语言工作空间

6. 包

	数据导入导出
	1. 读取文本文件

2. 读取excel文件

3. 读取数据库文件

4. 读取网络数据

	第一天
下午
	数据探索
	1. 缺失值判断
2. 缺失数据可视化
3. 利用模型对缺失值进行插补
4. 异常值产生原因
5. 异常值质量监控图
6. 箱线图

	描述性统计分析
	1. 位置的度量

2. 离散程度的度量

3. 描述性统计分析

4. 分组进行描述性统计分析

5. 频数统计分析

	综合案例演示
	数据预测平台搭建，实现如下功能：

1、
如何利用留存率进行LTV预测；

2、
如何利用成本预测ROI回本周期；

3、
如何做对应分析模型

4、
如何绘制动态社交网络图

	第二天
上午
	R语言绘图基础
	1. 颜色、文字

2. 点、线

	低级绘图函数
	1.
标题

2.
图例

3.
坐标轴

	高级绘图函数
	1.
散点图       2.
线图

3.
箱线图       4.
条形图

5.
散点图矩阵   6.
三维散点图、三维曲面图

7.
气泡图       8.
相关图

	第二天

下午
	交互式图
	1.
rChart包：交互散点图、交互柱状图、交互气价值数据可视化介绍泡图、交互时序图

2.
dygraphs:动态时序交互图

3.
DT：交互数据表

4.
networkD3包：动态社会网络图

5.
d3treeR包：交互热力图

6.
d3vennR包：交互文氏图

	回归分析
	1.
回归分析原理介绍

2.
自定义函数实现线性回归模型

3.
lm（）函数详解

4.
如何选择最优的模型

5
模型效果如何评估

	综合案例
	快速搭建数据可视化平台，功能点包括：

1、
集成ggplot2的绘图功能绘制分组密度图

2、
集成lattice的绘图功能绘制散点图矩阵和三维曲面图

3、
绘制关联规则可视化和聚类分析结果可视化

4、
实现交互数据表

	第三天
上午
	聚类分析
	1. 聚类分析原理

2. R语言实现

3. K-均值聚类案例

4. 案例：如何利用k均值聚类发现离群点

5. 层次聚类案例

	关联规则
	1.
关联规则原理介绍

2.
R语言实现

3.
关联规则可视化

4.
购物篮分析案例

	第三天
下午
	KNN近邻分类
	1.
KNN近邻算法原理

2.
R语言实现

3.
KNN近邻算法案例

4.
综合案例：如何利用KNN算法识别恶性乳癌病患者

	数据挖掘可视化工具Rattle上手
	1.
数据挖掘可视化工具Rattle使用

2.
数据挖掘流程综合案例演示

	第四天
	学习考核与业内经验交流

四、 授课师资
 谢老师  计算机硕士，数据分析与可视化专家，高级培训讲师。中国R语言资深顾问，WOT “互联网+”大数据技术、 百城沙龙 大数据沙龙广深两地特邀顾问。目前就职于某集团上市公司的高级数据分析师，主要利用R语言进行大数据的挖掘和可视化工作。本人从事数据挖掘建模工作已有8年，曾经从事过咨询、电商、电购、电力、游戏等行业，了解不同领域的数据特点。有丰富的利用R语言进行数据挖掘实战经验，部分研究成果曾获得国家专利。
培训过的精品课程有：《R语言基础培训》、《Rattle：可视化数据挖掘工具》、《数据分析之R语言实战》、《机器学习与R语言实践》、《R语言与文本挖掘》
钟老师  现任职于中科院某研究所，高级工程师，副高职称，博士毕业于中国科学院计算技术研究所，获工学博士学位（计算机系统结构方向）。中培教育的大数据、云计算、移动互联网系列课程建设与教学专家。近七年来带领团队主要从事大数据与云计算技术项目的研发与IT项目管理工作。钟老师有着多年的企业内训和公开课培训讲师经历，主讲大数据平台技术、云计算、移动互联网、电子商务、IT信息软件项目管理、企业信息化规划与管理、IT战略规划与企业架构、数据中心主机规划与IDC系统运营等企业实战类培训课程。
五、培训费用
面授班培训费5800 元/人（含场地费、考试证书费、教材费、学习期间的午餐费） 食宿统一安排，费用自理。请学员带二寸彩照1张（背面注明姓名），身份证复印件一张;
本课程学习考核通过后由中国信息化培训中心颁发《大数据开发高级架构师》证书，证书查询：www.zpedu.org; 证书可作为专业技术人员职业能力考核的证明，以及专业技术人员岗位聘用、任职、定级和晋升职务的重要依据。
六、大数据分析与BI应用报名回执

	单位名称
(开发票名称)

	快递或通讯
地址

	邮编

	学员姓名
	职务
	性别
	Email地址
	联系电话
	培训地点
	是否住宿

	汇款
方式
	户  名：北京中培伟业管理咨询有限公司
开户行：北京农村商业银行卢沟桥支行营业部
帐  号：0203 0101 0300 0033 172
	学员签字或盖章
（此表复制有效）

	户  名：中培创成（北京）科技有限公司
开户行：建设银行北京生命园支行
帐  号：1100 1048 6000 5250 6592

	户  名：北京高培伟业管理咨询有限公司
开户行：中国工商银行股份有限公司北京菜市口支行
帐  号：0200 0018 0920 0152 881

[image: image2.png]I

课程顾问：承澎     QQ:764753253
手机：131 2177 2782
Email ：764753253@qq.com                      二○一六年一月一日
[image: image2.png]                                                            [image: image3.png]<674 (E]

www.zpedu.org

[image: image3.png][image: image4.png]